Дело № 2-54-657/2021
91MS0054-телефон-телефон

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

06 сентября 2021 года                                             пгт Красногвардейское

	Мировой судья судебного участка № 54 Красногвардейского судебного района адрес Чернецкая И.В.,
при секретаре Брум А.А.,
         рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда гражданское дело по иску Публичного акционерного общества Российский национальный коммерческий банк к Крюкову Юрию Анатольевичу о взыскании задолженности по кредитному договору № 04130/16/170452035-16 от дата,
РЕШИЛ:
Исковые требования Публичного акционерного общества Российский национальный коммерческий банк к Крюкову Юрию Анатольевичу о взыскании задолженности по кредитному договору № 04130/16/170452035-16 от дата - удовлетворить.
	Взыскать с Крюкова Юрия Анатольевича, паспортные данные, гражданина Российской Федерации (паспортные данные), в пользу Публичного акционерного общества Российский Национальный Коммерческий Банк (ОГРН 1027700381290 ИНН 7701105460) задолженность по кредитному договору 04130/16/170452035-16 от дата по состоянию на дата в размере 45747,97 рублей, из них: 36157,64 рублей задолженность по основному долгу; 8297,26 рублей проценты; 753,07 рублей – сумма неустойки; 540,00 рублей комиссия Банка, а также судебные расходы, связанные с уплатой государственной пошлины в размере 1572,00 рублей, а всего взыскать 47319,97 рублей (сорок семь тысяч триста девятнадцать рублей 97 копеек).
          Решение может быть обжаловано в Красногвардейский районный суд адрес путём подачи апелляционной жалобы через судебный участок № 54 Красногвардейского судебного района адрес в течение месяца со дня его принятия.

	Лица, участвующие в деле, их представители имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда.
          В случае подачи такого заявления лица, участвующие в деле, их представители могут ознакомиться с мотивированным решением суда по истечении трех дней с момента подачи такого заявления.
        Мотивированное решение суда изготавливается в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:
        - в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
        - в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
        Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

       Мировой судья:                                                И.В. Чернецкая